ROK L. Iro 87.

Dnia 21 Kwietnia 1870. Czwartek. Dnia 9 (21) Kwietnia 1870.
Rano ciepła at: 6, w polud c st: 12
W ysokość wody st. 5 u. 11 .Ubywaj

Stan barometru:
na pogodę

W schód Słońca g 4 m 53
Zachód „ . 7 . 6 Jutro, SŚ. Sotera i Kaja PP. MM.

Prenumerata Kur jera W arszawskiego wynosi: w W arszawie rocznie ra. 4 kop. 80 , półrocznie rs a kop. 40 , kwar
talnie rs.

Z Warszawy, w Poniedziałek, Środę i Piątek;
Z Płocka, we W torek, Czwartek i Sobotę;

i to w godzinach dotychczasowych.
Z arząd Żeglugi Parowej spodziewa się w krótkim bardzo

czasie wyprawić znowu w podróż uszkodzony Paropływ, a
tem samem przywrócić regularną kommunikację, przerwaną
z przyczyn od niego niezależnych

Warszawa, dnia 9 (21) Kwietnia 1870 roku.
<1 — 1) -3 0 2 9 —

W dniu l-szym Maja odbędzie się

LOSOWANIE

208to-frankowej.
Upraszam przeto tych wszystkich co w moim Kantorze

(ubyli Sztuki tymczasowe, lub posiadających Kwity na wy
mianę na Oryginały, ażeby do dnia 28 go Kwietnia r. b.
: głosi li się do wymiany, gdyż tytko do powyższego dnia
wymianę dopełniać będę.

1 kop
— do rs. 1 kop. 5.

Okowity płacono dnia 15 Kwietnia za wiadro od rs. 8
kop. 77J/ 3 dors . 3 kop. 80% ; za garniec od rs. 1 kop. 93 do
rs. 1 kop. 24.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego — ^osBoneiro HeH3yptfio.

d o d a t e k .

DODATEK do KUR JER A WARSZAWSKIEGO Ib 87.
Czwartek. — Dnia 9 (21) Kwietnia. — Rok 1870.

WIADOMOŚCI LITERACKIE.
— Przegląd Katolicki N r 16 wyszedł z druku i

zawiera: Ksiądz K arol Surowiecki. K ronika k o śc ie ln a -
Bibljografja. Ogłoszenie.

—Opiekuna Domowego N r 15 wyszedł z d ruku
i zawiera: A lleluja, przez Ksawerego D rużbę. K assa p rze
mysłowców w arszaw skich, przez Józefa Juszczyka.